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Llajsne prej PVC me shkumë është një profil 
dekorativ, i lehtë dhe i gatshëm për montim, i bazuar 
në PVC me densitet të ulët.

Përdoret në ambiente të brendshme për të siguruar 
një përfundim estetik dhe higjienik në lidhjen 
mur–dysheme.
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Gjatësia:

Paketimi, kuti

Ngjyra

Dysheme PVC, laminat, LVT, SPC, 
parket dhe qeramikë


